
Tripp Eaton Lite Series Fiber TAP
Cassette Multimode 8-Fiber MPO to 4
Monitoring Ports 70/30 Split Tap Splitter
40GbE 100GbE 1310 nm / 1550

Artikelnummer 999919193

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Die Eaton Tripp Lite Series Fiber TAP Cassette ist eine vielseitige Lösung zur Verbesserung der Netzwerküberwachung und der
Effizienz der Datenübertragung. Mit ihrer Fähigkeit, sowohl 100-Gigabit- als auch 40-Gigabit-Ethernet zu unterstützen, dient sie als
zentrale Komponente für Hochgeschwindigkeitsnetzwerke. Das 70/30-Split-Verhältnis der Kassette auf 4 Überwachungsports
ermöglicht eine umfassende Analyse des Netzwerkverkehrs ohne Unterbrechung des Datenflusses. Dieses Produkt wurde für den
Betrieb in einem breiten Temperaturbereich entwickelt und entspricht mehreren Standards, darunter OM4, REACH, RoHS, ANSI T11.2
und IEEE 802.3ae, und gewährleistet Zuverlässigkeit und Qualität in anspruchsvollen Netzwerkumgebungen. Sein Plug-in-Modul-
Formfaktor gewährleistet eine einfache Integration und macht es zu einem unverzichtbaren Werkzeug für die Aufrechterhaltung der
Netzwerkintegrität und -leistung.

Robuste Konnektivität
Die Fiber TAP-Kassette bietet kabelgebundene Konnektivität mit Schwerpunkt auf Hochgeschwindigkeitsdatenübertragung und
unterstützt sowohl 100-Gigabit- als auch 40-Gigabit-Ethernet. Ihr Design gewährleistet eine nahtlose Integration in bestehende
Netzwerke und bietet eine zuverlässige Lösung für die Datenübertragung.
Hochwertige Standards
Dieses Produkt entspricht den OM4-, REACH- und RoHS-Normen und erfüllt damit strenge Qualitätsanforderungen. Darüber
hinaus unterstreicht die Einhaltung der Normen ANSI T11.2 und IEEE 802.3ae seine Kompatibilität und Leistung in
Netzwerkumgebungen.
Effiziente Überwachung
Die Kassette verfügt über 4 Monitoring-Ports mit einem 70/30-Verhältnis und ermöglicht eine effektive Überwachung des
Netzwerkverkehrs ohne Beeinträchtigung der Datenintegrität. Dieser passive Tap-Mode-Betrieb ist für die Aufrechterhaltung der
Netzwerksicherheit und die Leistungsanalyse unerlässlich.

Produkteigenschaften
Bereitgestellte Schnittstelle -
Schnittstellen

4 x (Ausgang) - MTP/MPO-12 Multi-Mode mä, 4 x (Eingang) - MTP/MPO-12 Multi-Mode mä, 4
x (Überwachung) - MTP/MPO-12 Multi-Mod

Netzwerk - Typ Tap Splitter

Farbkategorie Schwarz

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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